
 

 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 23 në vitin 2010 

 5 mars  2010, në orën  14:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

                                                            
 

RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje:  Znj. Nesrin Lushta, Kryetare e KQZ-së; 

     - Miratimi i raporteve nga mbledhjet e KQZ-se nr.02, 20, 21,si dhe  22/2010; 

     2. Informatë nga aktivitetet e SKQZ-së; 

 

     3. Raporti i Këshillave të KQZ-së; 

         

    a).Këshilli i Operacioneve Zgjedhore;  

      

      - Miratimi i Planit Operacional të Zgjedhjeve të 11 Prillit 2010 në Istog, 

      - Miratimi i Vendimit për asgjësimin e materialit zgjedhore. 

      - Miratimi i Zëvendësime, 

         

     b).Këshilli i Buxhetit dhe Prokurimit; 

 

      -Miratimi i shpenzimeve të KQZ-së për muajin nëntor 2009, 

      -Miratimi i Draft- Buxhetit për zgjedhjet e Jashtëzakonshme në Istog, 

     - Miratimi i Draft -Buxhetit për zgjedhjet e rregullta në Partesh, 

    - Shqyrtimi dhe miratimi i Kërkesës së KQZ-së për Buxhet shtesë, 

 

     4.  Të ndryshme; 


	KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
	Mbledhja nr. 23 në vitin 2010
	5 mars  2010, në orën  14:00
	Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
	URENDI I DITËS


